
“ KB if: __ 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360 (dále jen ,,Banka") 

rávnická osoba (dále jen „Klient“ 
Obchodní fimıa'/ název"*: Statutámí město Liberec 
Sıáıøz nánıêsıi Dr. E. Bønešø, Lihęréø, Psč 480 ss, ČR 

oz 00282978
Ý 

Zápis vobchodním rejstříku či jiné xxxx evidenci, včetně spisové značky:
| 

*je-li Klient zapsán V obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek") k(e) Univerzální smlouvě o předávání hotovosti v obalech uzavřené dne 20.8.2019 (dále jen ,,Smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 
Stávající znění článku 7.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejmena z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, ode dne nabytí jeho účinnosti, i když k uzavření Smlouvy došlo před tímto dnem; vznik Smlouvy, jakož i práva a povinností Z ní vzniklé přede dnem nabytí účinnosti občanského zákoníku se však posuzují podle dosavadních právních předpisů. 
Vsouladu S § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení O provádění platebního styku, a Sazebník 
(v rozsahu relevantním ktěto Smlouvě). Podpisem tohoto Dodatku Klient potvrzuje. že se seznámil S obsahem avýznamem dokumentů uvedených vpředchozi větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 
Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných podmínek. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat svě pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách. Klient uděluje souhlas stím, že Banka je oprávněna provádět Z Učtu úhrady cen za platební služby a další ceny podle této Smlouvy. 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku O adhezních smlouvách. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změny. 
Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu jokl.zdenek@magistrat.liberec.oz. 

Komerční banka, a.s.. se sídlem: 1/2 
Praha 1 Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 °^*”“““""°“"Š`°“""ˇ°ˇ'°*`7 

' 

I 

I íilıtu EDENEM Mé TSKVM souošııv Pmz: oDDlL 8 ıo2ı‹A O 
\ ER F D°me"lLˇ'°°T 26'" ma mo mp' Z FSÁN lVOE 'ĚHDDN M REJST Ä' ˇ`. 

. . _ 
' 'B6








